en  el ESTADO No. 79 de hoy 21 de junio a las 8:00 a.m 
. 
La Secretaria 

LIGIA ORTIZ BARBOSA 

JUZGADO 75 CIVIL MUNICIPAL TRANSFORMADO TRANSITORIAMENTE EN 

57 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

Bogotá D.C., diecisiete (17) de junio de dos mil veintidós (2022) 

Rad. 2021 01022 

Previo a resolver sobre la solicitud que precede, se requiere a la parte 
demandante para que aporte los documentos que acrediten la notificación 
remitida a la demandada.  

NOTIFÍQUESE. 

FULVIO CORREAL SÁNCHEZ 

JUEZ